
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/01.00092-DL 

   

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional em Goiás, comunica que foi 
julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa 
abaixo: 

ITEM 
UNIDADE 

SESC 

DESCRIÇÃO / 

ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE 

DE MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

1 
Sesc 

Faiçalville 

Serviço de Assessoria Esportiva para competição de Skate 

Street do projeto Copa Sesc: estrutura, arbitragem, 

locução, apoio e logística. 

Data do evento: dia 28/05/2022 

Horário: 13h às 18h 

Local: cidade de Goiânia – pista de skate no St. Novo 

Horizonte. 

Endereço: 265, Av. Hermes Pontes, 39 - Vila Novo 

Horizonte, Goiânia - GO, 74363-790 

SVÇ 01 

ASSOCIACAO 

OVERALL 

SKATEBOARD 

R$ 15.000,00 

2 Sesc Centro 

Serviço de Assessoria Esportiva para competição de Skate 

Street do projeto Copa Sesc: estrutura, arbitragem, 

locução, apoio e logística. 

Data do evento: dia 25/06/2022 

Horário: 13h às 18h 

Local: cidade de Goiânia – pista de skate na Vila Itatiaia. 

Endereço: R. R-29, 28000 - Vila Itatiaia, Goiânia - GO, 

74690-540 

SVÇ 01 

ASSOCIACAO 

OVERALL 

SKATEBOARD 

R$ 15.000,00 

 

 

Goiânia, 17 de maio de 2022. 

 

 

Seção de Compras 

SESC Goiás 

 

 

  


